1

2016年２月１日

各  位

会 社 名 エスアールジータカミヤ株式会社

代表者名 代表取締役社長    髙 宮 一 雅

          （コード番号２４４５  東証第一部 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営企画室長       安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

組織変更及び役員の異動並びに子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2016年２月１日開催の取締役会において、下記のとおり当社の組織変更及び役員の異動

並びに子会社の役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2016年４月１日付）

（１）子会社である、ホリー株式会社の環境営業部及び構造機材営業部の業務を移管し、環境営

業部を新設する。

（２）マーケティング部を新設する。

２．取締役の異動（2016年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役副社長 営業部門統括

環境営業担当
（ホリー株式会社 取締役）

髙宮章好
取締役副社長
（ホリー株式会社 代表取締役社長）

（注） 髙宮章好氏は、2016年４月１日付にて、ホリー株式会社代表取締役を退任する予定で

あります。なお、同社の取締役に留任いたします。

３．執行役員の異動（2016年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

上席執行役員

営業副本部長 兼 工事部長
川上和伯

執行役員

営業副本部長 兼 工事部長

４．新任執行役員の選任（2016年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員 マーケティング部長 芦田道夫 ホリー株式会社 取締役経理部長

執行役員 経理部長 辰見知哉 経理部長

（注） 芦田道夫氏は、2016年３月31日付にて、ホリー株式会社取締役を退任する予定であり

ます。

2

５．子会社の役員の異動（2016年４月１日付）

（１）ホリー株式会社

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 西岡康則 取締役総務部長

取締役
（当社 取締役副社長）

髙宮章好
代表取締役社長
（当社 取締役副社長）

（注） 西岡康則氏は、2016年４月１日開催の同社臨時取締役会にて選任され、就任する予定

であります。

（２）株式会社ＳＮビルテック

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 黒岩浩之 ホリー株式会社 取締役営業部長

取締役
（当社 取締役兼執行役員 営業本部長）

安部 努
代表取締役社長
（当社 取締役兼執行役員 営業本部長）

（注） 黒岩浩之氏は、2016年３月31日付にて、ホリー株式会社取締役を退任し、2016年４月

１日開催の株式会社ＳＮビルテック臨時株主総会及びその後に開催される同社臨時取

締役会にて選任され、就任する予定であります。

（３）株式会社トータル都市整備

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 伊藤秀人 常務取締役営業部長

取締役
（当社 取締役兼執行役員 営業本部長）

安部 努
代表取締役社長
（当社 取締役兼執行役員 営業本部長）

（注） 伊藤秀人氏は、2016年４月１日開催の同社臨時取締役会にて選任され、就任する予定

であります。

以上